
№ 1969-РР-VIII28.06.2023                      м.Вараш

                                                                                      
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

34 сесія  VIII скликання 

 

                                            Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

 

 
Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

Комунальному підприємству «Міські 

електричні мережі» 

 

 

             Розглянувши клопотання Комунального підприємства «Міські 

електричні мережі» від 01.02.2023 року, про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування та екології, 

керуючись статтями 12, 122, 123, 186  Земельного кодексу України, статтями 

25, 55 Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 

першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Комунальному підприємству «Міські електричні мережі» 

дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,4401 га (кадастровий номер 5610700000:01:012:0018), що 

розташована: Рівненська область, Вараський  район, м.Вараш, вулиця 

Рівненська, для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, яка перебуває в 

$f8ABC0|RVQUPw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

користуванні на підставі державного акта на право постійного користування 

земельною ділянкою серії ЯЯ № 252120 від 25.10.2006 року, який 

зареєстрований в Книзі записів реєстрації державних актів на право власності 

на землю та на право постійного користування землею, договорів оренди 

землі за № 030658400078. 

2. Комунальному підприємству «Міські електричні мережі» звернутись 

до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із 

законом, для розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).             

          3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

подати на розгляд сесії міської ради згідно із вимогами чинного 

законодавства.  

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

 

Міський голова                                    Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|RVQUPw¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


